CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

                                                             Hà Nội, ngày 18 tháng 01  năm 2016

THÔNG BÁO
V/v các tập thể, cá nhân chưa nhận khen thưởng

Tổng kết 10 năm thực hiện cuộc vận động “Xây dựng nhà trường văn hóa – Nhà giáo mẫu mực – Học sinh thanh lịch”
     Kính gửi: - Phòng GD&ĐT quận, huyện, thị xã

                     - Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT Hà Nội

Thực hiện Kế hoạch Liên tịch số 10103/KHLT-SGD&ĐT-CĐN, sáng ngày 18/1/2016, ngành GD&ĐT Hà Nội đã tổ chức Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện cuộc vận động “Xây dựng Nhà trường văn hóa - Nhà giáo mẫu mực - Học sinh thanh lịch” tại trường THPT Chuyên Hà Nội Amsterdam. Sau khi Hội nghị kết thúc, còn một số tập thể, cá nhân chưa nhận Giấy khen và tiền thưởng (Có danh sách kèm theo).

Đề nghị các đơn vị và cá nhân có tên trong danh sách khẩn trương lên Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội (Số 87 phố Thợ Nhuộm quận Hoàm Kiếm, Hà Nội) để nhận khen thưởng. Hạn cuối ngày 22/1/2016.
Đề nghị các đồng chí quan tâm thực hiện!
                                                          CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

Danh sách các tập thể, cá nhân chưa nhận Giấy khen và tiền thưởng Hội nghị Tổng kết 10 năm thực hiện cuộc vận động “Xây dựng nhà trường văn hóa – Nhà giáo mẫu mực – Học sinh thanh lịch”
I. Khối quận huyện

1. Tập thể:

- Ngành GD&ĐT quận Ba Đình
- Trường MN Việt – Bun quận Hai Bà Trưng

- Trường MN Phú Diễn quận Bắc Từ Liêm

- Trường THCS Phú Diễn quận Bắc Từ Liêm

2. Giáo viên:

- Nguyễn Thị Kim Oanh, HT trường MG Chim Non quận Hai Bà Trưng

- Đỗ Thanh Hiên, GV trường TH Lê Ngọc Hân quận Hai Bà Trưng

- Phạm Thị Yến, HT trường TH Thành Công B quận Ba Đình

- Mai Thị Kim Dung, HT trường TH Văn Yên quận Hà Đông

3. Học sinh:
- Thân Nguyễn Bảo Dung, HS lớp A17 trường THCS Giảng Võ, Ba Đình

- Trần Quang Hải, HS lớp 9B trường THCS Phan Chu Trinh, Ba Đình

- Cao Phương Thảo, HS lớp 9D trường THCS Vĩnh Tuy, Hai Bà Trưng

- Vũ Tiến Anh, HS lớp 9B trường THCS Trưng Nhị, Hai Bà Trưng

- Đỗ Ngọc Minh, HS lớp 5A4 trường TH Gia Thụy quận Long Biên

- Lê Đăng Khôi, HS lớp 8A2 trường THCS Nguyễn Huy Tưởng, Đông Anh
- Trương Quang Nhật, HS lớp 8B trường THCS Thanh Văn, Thanh Oai

- Nguyễn Thị Quỳnh Nga, HS lớp 9A1 trường THCS Phương Trung, Thanh Oai

- Nguyễn Hồng Nhung, HS lớp 9A trường THCS Tam Hưng, Thanh Oai

- Đỗ Yến Nhi, HS lớp 9A trường THCS Thường Tín, Thường Tín

- Phạm Châu Anh, HS trường THCS Xuân Đỉnh, Bắc Từ Liêm

- Bùi Anh Minh, HS lớp 8C1 trường THCS Đoàn Thị Điểm, Nam Từ Liêm

- Nguyễn Thu Hà, HS lớp 9A2 trường THCS Nam Từ Liêm, Nam Từ Liêm

II. Khối trực thuộc:

1. Tập thể:

- Trường THPT Việt Đức

- Trường THPT Quang Trung – Đống Đa

- Trường THPT Chuyên Hà Nội Amsterdam

2. Giáo viên:

- Nguyễn Bội Quỳnh- Phó HT trường THPT Việt Đức

- Đinh Thị Thu Trang-Trường THPT Quang Trung – Đống Đa

- Vương Thị Thanh Hương- Phó BT Chi bộ - GĐ trung tâm GDTX Sóc Sơn

- Nguyễn Hoài Anh – GV THPT Chu Văn An

3. Học sinh:

- Trần Thị Khánh Linh – HS lớp 12A1 trường THPT Ngô Quyền

- Nguyễn Lê Tuấn- HS lớp 12A3 trường THPT Quang Trung – Đống Đa